

LAMAmi aspirator kataru, 1 szt. + 4 filtry

Cena: 14,52 PLN



Opis słownikowy

Producent	MEDICINAE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny

Opis produktu

OpisLAMAmi, aspirator kataru dla dzieci

Lamami aspirator kataru przeznaczony jest do usuwania wydzieliny z nosa dziecka. Aspirator można stosować już od 1. dnia życia dziecka.

Lamami aspirator kataru przeznaczony jest do usuwania wydzieliny z nosa dziecka. Dzięki zasysaniu powietrza przez ustnik w aspiratorze wytwarza się siła ssąca, która wyciąga wydzielinę z nosa dziecka do przeznaczonego do tego zbiorniczka. Aspirator można stosować już od 1. dnia życia dziecka. Pomaga ograniczać i zapobiegać infekcji dróg oddechowych, a także dbać o higienę delikatnego noska dziecka.

W jaki sposób stosować lek?

Położyć dziecko wygodnie na plecach w bezpiecznej pozycji i z twarzą zwróconą do góry. Włożyć delikatnie końcówkę zbiornika na wydzielinę aspiratora do jednego otworu nosowego dziecka. Ustnik aspiratora umieścić w ustach osoby oczyszczającej nos dziecka. Wykonać wdech przez ustnik: powoli i z wyczuciem zasysać powietrze przez ustnik, tak aby cała wydzielinę z nosa dziecka znalazła się w zbiorniczku na wydzielinę aspiratora. Czynność przeprowadzić w obydwóch otworach nosowych dziecka. Jeśli wydzielinę jest zbyt gęsta lub zbyt sucha, przed rozpoczęciem oczyszczania nosa wkropić do otworu nosowego kilka kropli soli fizjologicznej.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie używaj, jeśli wyrób lub któraś z jego części składowych jest uszkodzona. Nigdy nie należy wkładać końcówki aspiratora zbyt głęboko do otworu nosowego dziecka. Nie wolno stosować wyrobu w uchu czy w ustach dziecka. Nie dmuchać w ustnik, kiedy końcówka aspiratora jest wprowadzona do otworu nosowego dziecka. Aspirator przechowywać poza zasięgiem dzieci- to nie jest zabawka! Aspiratora nie wolno sterylizować wrzątkiem, parą ani w kuchence mikrofalowej. Nie używać aspiratora w przypadku wystąpienia ran, krwawienia z nosa lub objawów zapalenia nosa dziecka. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek niepokojących objawów u dziecka należy bezzwłocznie skontaktować się z lekarzem. Nie podłączać do aspiratora żadnych urządzeń ssących. Zużyty

filtr/ aspirator należy traktować jako materiał potencjalnie zakaźny. Należy go zutylizować zgodnie z lokalnymi regulacyjnymi zachowując odpowiednią ostrożność.

Skład

Aspirator do nosa składa się z ustnika, wężyka silikonowego, filtra i zbiornika na wydzielinę. Zawiera 4 zapasowe filtry wymienne.

Producent:

Medicinae